
 

 

UCHWAŁA NR LIII/442/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 22 maja 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/253/09 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 21 kwietnia 

2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i wysokość 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania  

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym  

jest gmina Baranów Sandomierski - po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2017 r., poz. 1875, ze zm.) w związku z art. 30 ust.6 oraz art.91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2017 r., poz.1189, ze zm.), oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 2014r., poz. 416, ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/253/09 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 21 kwietnia 

2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i wysokość nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Baranów 

Sandomierski - po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/195/2016 Rady 

Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 10 maja 2016 roku, Uchwałą Nr XXVIII/218/16 Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim z dnia 23 sierpnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach , dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Baranów Sandomierski - po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2788



„1. Uchwala się regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach przedszkolach prowadzonych przez Gminę Baranów 

Sandomierski”; 

3) Skreśla się  § 5 ust 1 pkt 7). 

4) Skreśla się rozdział VIII „Dodatek mieszkaniowy”. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/195/2016 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 10 maja 

2016 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 

i wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 

i wypłacania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Baranów Sandomierski - po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2788


		2018-06-14T13:59:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




